
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 
2022.gada 17.februārī 

 
Nr. 3 

Ņemot vērā Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 2.panta pirmās 
daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2021.gada 28.septembra noteikumu Nr.662 
“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 
13.punktu, Ministru kabineta 2021.gada 9.oktobra rīkojumu Nr.720 "Par ārkārtējās 
situācijas izsludināšanu" un ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības administrācijas 
2021.gada 11.oktobra rīkojumu Nr.185/2.1.1 “Par darbu ārkārtējās situācijas laikā un 
papildus nosacījumiem Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” apstiprinātā 
Pasākumu plāna un iekšējās kontroles kārtības, lai ierobežotu Covid-19 izplatīšanās 
iespēju Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijā, 11.punktu, Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes sēde notiek, izmantojot videokonferenču rīku Zoom Meeting. 

 
Sēde sasaukta 2022.gada 17.februārī pulksten 12:00. 
Sēde atklāta 2022.gada 17.februārī pulksten 12:02. 
Sēdi vada Pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 14 deputāti: 

Dace Bluķe 
Atis Deksnis 
Helēna Geriloviča  
Uldis Hmieļevskis  
Uldis Lipskis  
Linda Matisone  
Agris  Mertens  
Ludmila Rjazanova 
Uldis Sesks  
Edvīns Striks 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis  
Jānis Vilnītis  
Vilnis Vitkovskis (līdz pulksten 12.57) 

  
Uzaicinātās personas:  

Santa Altāne, Liepājas pilsētas Domes Sociālā dienesta direktores vietniece 
(29.§) 
Agita Ansule, Liepājas pilsētas būvvaldes galvenā māksliniece (18.§ un 19.§) 
Kristīne Antmane, Liepājas pilsētas bāriņtiesas priekšsēdētājas vietnieces 
amata pretendente (14.§) 
Mārtiņš Ābols, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs (2.§ - 
4.§ un 43.§) 
Ieva Dejus, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Projektu ieviešanas 
nodaļas vadītāja (3.§, 4.§ un 43.§)  
Māris Egmanis, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (27.§ un 29.§ - 42.§)  
Juris Jirgens, Kultūras pārvaldes vadītājs (7.§) 
Uģis Kaugurs, Liepājas pilsētas būvvaldes Pilsētas arhitekts (26.§) 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kristīne Niedre-Lathere, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes vadītāja (8.§, 
15.§ un 20.§)   
Sintija Pusaudze, Tūrisma komisijas priekšsēdētāja (21.§) 
Elans Strazdiņš, Liepājas pilsētas Domes Sporta pārvaldes vadītājs (28.§) 
Vairis Šalms, pašvaldības aģentūras ''Nodarbinātības projekti'' direktors (10.§) 
Timurs Tomsons, SIA "Lielais Dzintars" valdes priekšsēdētājs (6.§) 
Taiga Ziemele, Liepājas pilsētas bāriņtiesas priekšsēdētāja (14.§)  
Olevs Zutis, pašvaldības aģentūras “Liepājas sabiedriskais transports” direktors 
(9.§ un 11.§) 

 
Sēdi protokolē Egita Lukjanova 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par 2022.gada 11.janvāra lēmuma Nr.1/1 atzīšanu par spēku zaudējušu. 

2. Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma Nr.2.2. 
“Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" aktualizēšanu (spēkā līdz jaunas Attīstības 
programmas apstiprināšanai). 

3. Par projektu "Pamatinfrastruktūras nodrošināšana uzņēmējdarbības veicināšanai, 
revitalizējot degradēto teritoriju Liepājā, 7.kārta” (Saraiķu iela). 

4. Par projektu “Digitālās un dematerializācijas pašvaldības" ("Digital & 
Dematerialization Municipalities" (DDM)). 

5. Par aizņēmumu projekta "Būnas izbūve Baltijas jūrā" īstenošanai. 

6. Par digitālās koncertzāles platformas nomas maksas pakalpojuma cenrādi. 

7. Par pašvaldības iestādes “Liepājas muzejs” maksas pakalpojumiem. 

8. Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem 2022.gadā. 

9. Par pašvaldības aģentūras “Liepājas sabiedriskais transports” darba plānu 
2022.gadam. 

10. Par pašvaldības aģentūras "Nodarbinātības projekti" darba plānu 2022.gadam. 

11. Par iepirkuma līguma noslēgšanu uz laiku ilgāku par pieciem gadiem. 

12. Par nodomu protokola slēgšanu. 

13. Par sadarbības līguma slēgšanu ar valsts akciju sabiedrību "Ceļu satiksmes 
drošības direkcija". 

14. Par Liepājas bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka iecelšanu. 

15. Par Liepājas valstspilsētas pirmsskolas izglītības iestādes "Dzintariņš" vadītāju. 

16. Par Liepājas apbalvojumu piešķiršanu. 

17. Par saistošo noteikumu precizēšanu. 

18. Par pašvaldības nodevu par reklāmas izvietošanu Liepājā. 

19. Par reklāmu, priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu un citu informatīvo materiālu 
izvietošanu Liepājā. 

20. Par grozījumu 2016.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 “Kārtība, kādā 
Liepājas pilsētas pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas 
privātajai izglītības iestādei” 

21. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Tūrisma komisijas nolikumu. 

22. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Jaunatnes lietu komisijas nolikumu. 

23. Par izmaiņām atsevišķu Liepājas valstspilsētas pašvaldības komisiju sastāvos. 

24. Par Sociālo lietu komisijas lēmumu. 

25. Par Sociālā dienesta lēmuma apstrīdēšanu. 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

26. Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu bijušās 
rūpnīcas “Liepājas Metalurgs” teritorijai, redakcijas pilnveidošanu un pilnveidotās 
redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

27. Par palīgkuģa “Ekologs” atsavināšanu. 

28. Par nekustamo īpašumu nodošanu pārvaldīšanā SIA "OC Liepāja". 

29. Par telpas Klaipēdas ielā 96A nodošanu lietošanā. 

30. Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Vēju ielā 7, atsavināšanu. 

31. Par neizīrētu dzīvokļu atsavināšanu. 

32. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12-84 atsavināšanu. 

33. Par nekustamā īpašuma Vecajā ostmalā 54 atsavināšanu. 

34. Par nekustamā īpašuma Vētru ielā 6 izsoli. 

35. Par nekustamā īpašuma Virsnieku ielā 11 izsoli. 

36. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības “Jūrmalas parks” Liepājā daļas (vieta 
Nr.9.p), zemes nomas tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

37. Par Liepājas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D6.1) daļas zemes 
nomas tiesības izsoli. 

38. Par Liepājas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D6.3) daļas zemes 
nomas tiesības izsoli. 

39. Par Liepājas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D4) daļas atkārtotu 
zemes nomas tiesības izsoli. 

40. Par Liepājas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D5) daļas atkārtotu 
zemes nomas tiesības izsoli. 

41. Par Liepājas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D7.1) daļas zemes 
nomas tiesības izsoli. 

42. Par zemesgabala, Liepājas Jūras piekrastes sauszemes joslas daļas (vieta 
Nr.D1), nomas līguma nosacījumu izmaiņām. 

 
Par papildus darba kārtības jautājumu 

 

Gunārs Ansiņš: - Atklāj Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
(turpmāk arī - Dome) sēdi un informē, ka Domes sēdes 
darba kārtībā ir iekļauti 42 jautājumi.  
   Izsaka priekšlikumu papildināt Domes sēdes darba 
kārtību ar papildjautājumu "Par projektu "Pirmsskolas 
izglītības iestādes ēkas būvniecība Liedaga ielā 6, 
Liepājā"".  
   Jautā, vai deputātiem ir kādi iebildumi? Ja tādu nav, 
aicina balsot par papildjautājuma "Par projektu 
"Pirmsskolas izglītības iestādes ēkas būvniecība 
Liedaga ielā 6, Liepājā"" iekļaušanu Domes sēdes darba 
kārtībā. 
 

Dace Bluķe: - Informē, ka interneta savienojuma problēmu dēļ nevar 
nobalsot lietvedības programmā, bet balso “par” minētā 
jautājuma iekļaušanu Domes sēdes darba kārtībā. 
 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijas 
Organizatorisko daļu (turpmāk – Organizatoriskā daļa) 
nofiksēt protokolā deputātes Daces Bluķes balsojumu. 
 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Iekļaut Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
sēdes darba kārtībā jautājumu "Par projektu 
"Pirmsskolas izglītības iestādes ēkas būvniecība 
Liedaga ielā 6, Liepājā"". 

 
1.§ 

Par 2022.gada 11.janvāra lēmuma Nr.1/1 atzīšanu par spēku zaudējušu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka Liepājas valstspilsētas Vēlēšanu komisijā 
ir saņemts Ludmilas Rjazanovas iesniegums ar lūgumu 
atjaunot Liepājas pilsētas pašvaldības domes deputāta 
pilnvaras, jo ir saņēmusi Covid-19 pārslimošanas 
sertifikātu, kā arī ir Domē saņemta Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības Vēlēšanu komisijas 
informācija par uzrādītā Covid-19 pārslimošanas 
sertifikāta spēkā esamību.  
   Saskaņā ar likuma "Par pagaidu papildu prasībām 
Saeimas deputātu un pašvaldības domju deputātu 
darbam" 9.panta 3.teikumu ar brīdi, kad attiecīgā 
informācija tiek sniegta domes sēdē, izbeidzas 
Pašvaldības domes vēlēšanu likuma 43.pantā noteiktajā 
kārtībā uzaicinātā deputāta pilnvaras un deputāta 
pienākumus atsāk pildīt aizvietotais deputāts.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kas paredz atzīt par spēku zaudējušu Domes 2022.gada 
11.janvāra lēmumu Nr.1/1 “Par grozījumu 2021.gada 
1.jūlija lēmumā Nr.268/8 “Par Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes pastāvīgo komiteju locekļu 
ievēlēšanu””, ar kuru Domes pastāvīgās Pilsētas 
attīstības komitejas un pastāvīgās Finanšu komitejas 
sastāvā Ludmilas Rjazanovas vietā tika iekļauts Pāvels 
Sereda.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Dace Bluķe: - Informē, ka balso “par” sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz Organizatorisko daļu nofiksēt protokolā deputātes 
Daces Bluķes balsojumu “par”. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.36/3 "Par 2022.gada 
11.janvāra lēmuma Nr.1/1 atzīšanu par spēku 
zaudējušu". 

 
2.§ 

Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma Nr.2.2. 
“Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" aktualizēšanu (spēkā līdz jaunas Attīstības 

programmas apstiprināšanai) 
 

 
3.§ 

Par projektu "Pamatinfrastruktūras nodrošināšana uzņēmējdarbības 
veicināšanai, revitalizējot degradēto teritoriju Liepājā, 7.kārta” (Saraiķu iela) 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atbalstīt projekta “Pamatinfrastruktūras 
nodrošināšana uzņēmējdarbības veicināšanai, 
revitalizējot degradēto teritoriju Liepājā, 7.kārta” 
sagatavošanu un iesniegšanu finansējuma saņemšanai 
Centrālā finanšu un līgumu aģentūrā. Projekta kopējais 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt Liepājas pilsētas attīstības 
programmas 2015.–2020.gadam pielikumā Nr.2.2. 
“Investīciju plāns 2015.–2020. gadam” veiktos 
precizējumus. Pēc Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
(turpmāk arī - pašvaldība) institūciju pieprasījuma 8 
Investīciju plānā iekļautajiem projektiem ir precizēti dati.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Dace Bluķe: - Informē, ka balso “par” sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz Organizatorisko daļu nofiksēt protokolā deputātes 
Daces Bluķes balsojumu “par”. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.37/3 "Par Liepājas pilsētas 
attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma 
Nr.2.2. “Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" 
aktualizēšanu (spēkā līdz jaunas Attīstības 
programmas apstiprināšanai)". 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

indikatīvais finansējums ir 800 000,00 eiro. Projekta 
rezultātā pārbūvētie ielu posmi veicinās ērtu un 
netraucētu piekļuvi uzņēmumiem, tiks samazināti 
sastrēgumu rašanās faktori pīķa stundās, tādējādi 
samazinot CO2 izmešu koncentrāciju pilsētā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Dace Bluķe: - Informē, ka balso “par” sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz Organizatorisko daļu nofiksēt protokolā deputātes 
Daces Bluķes balsojumu “par”. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.38/3 "Par projektu 
"Pamatinfrastruktūras nodrošināšana 
uzņēmējdarbības veicināšanai, revitalizējot 
degradēto teritoriju Liepājā, 7.kārta” (Saraiķu iela)". 

 
4.§ 

Par projektu “Digitālās un dematerializācijas pašvaldības" ("Digital & 
Dematerialization Municipalities" (DDM)) 

 

Ziņo Lunda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kas nepieciešams, lai Liepājas pilsētas pašvaldības 
administrācija Erasmus+ programmas 2021.gadam 
ietvaros varētu īstenot projektu “Digitālās un 
dematerializācijas pašvaldības". Projekta ietvaros tiks 
veikts iekšējais audits pirms un pēc projekta par papīra, 
toneru, programmatūras un IS Sistēmu izmantošanu, kā 
arī tiks organizētas darbinieku apmācības paradumu 
maiņai darbā ar elektroniskiem dokumentiem, lai tiktu 
samazināts izdrukāto dokumentu skaits. Projektā 
plānota arī procesu pārskatīšana, kā arī pieredzes 
apmaiņas braucieni uz partnerpašvaldībām Portugālē 
un Polijā.  
   Projekta kopējais budžets ir 60 000 eiro, nodrošinot 
100% līdzfinansējumu no Erasmus+ programmas.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Dace Bluķe: - Informē, ka balso “par” sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz Organizatorisko daļu nofiksēt protokolā deputātes 
Daces Bluķes balsojumu “par”. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.39/3 "Par projektu “Digitālās 
un dematerializācijas pašvaldības" ("Digital & 
Dematerialization Municipalities" (DDM))". 

 
5.§ 

Par aizņēmumu projekta "Būnas izbūve Baltijas jūrā" īstenošanai 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas nepieciešams, lai pašvaldība varētu saņemt 
aizņēmumu no Valsts kases Eiropas Reģionālās 
attīstības fonda projekta ”Būnas izbūve Baltijas jūrā” 
īstenošanai. Projekta ietvaros tiks izbūvēta būna Baltijas 
jūrā, lai novērstu jūras krasta erozijas izraisīto 
apdraudējumu publiskās infrastruktūras objektam - 
Liepājas notekūdens attīrīšanas iekārtām. Kopējās 
minētā projekta izmaksas saskaņā ar noslēgto līgumu ar 
Centrālo finanšu līgumu aģentūru ir 5 574 597,98 eiro, 
nepieciešamais aizņēmums ir līdz 2 324 420 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Dace Bluķe: - Informē, ka balso “par” sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz Organizatorisko daļu nofiksēt protokolā deputātes 
Daces Bluķes balsojumu “par”. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.40/3 "Par aizņēmumu projekta 
"Būnas izbūve Baltijas jūrā" īstenošanai". 

 
6.§ 

Par digitālās koncertzāles platformas nomas maksas pakalpojuma cenrādi 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka, lai veicinātu koncertzāles pakalpojumu 
pieejamību, starptautisko atpazīstamību, kā arī 
palielinātu budžeta ieņēmumus, izskatīšanai ir 
sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt 
jaunas digitālās vietnes – digitālās koncertzāles – 
maksas cenrādi. SIA “Lielais Dzintars” piedāvās 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

sadarbības partneriem izvietot digitālos ierakstus un 
tiešraides digitālajā platformā, slēdzot 
pakalpojuma/nomas līgumus. Interneta vietne tiks 
publiskota 2022.gada martā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Dace Bluķe: - Informē, ka balso “par” sagatavoto lēmuma projektu. 
 

 
Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.41/3 "Par digitālās 
koncertzāles platformas nomas maksas 
pakalpojuma cenrādi". 

 
7.§ 

Par pašvaldības iestādes "Liepājas muzejs" maksas pakalpojumiem 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka saistībā ar Liepājas muzeja filiāles “17.-19. 
gs. interjera muzejs “Hoijeres kundzes viesu nams”“ 
darbības uzsākšanu ar 2022.gada 11.martu, kā arī, lai 
aktualizētu un precizētu spēkā esošos Liepājas muzeja 
maksas pakalpojumu izcenojumus atbilstoši 
pieprasījumam un reālajai situācijai muzeju nozarē, ir 
sagatavots lēmuma projekts, kas paredz apstiprināt 
jaunus Liepājas muzeja sniegto publisko maksas 
pakalpojumu izcenojumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Dace Bluķe: - Informē, ka balso “par” sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.42/3 "Par pašvaldības 
iestādes "Liepājas muzejs" maksas 
pakalpojumiem". 

 
8.§ 

Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem 2022.gadā 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noteikt viena izglītojamā izmaksas 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības vispārējās izglītības 
un pirmsskolas izglītības iestādēs.  
   2022.gadā plānots noslēgt 26 līgumus ar citām 
pašvaldībām par 488 audzēkņiem, kuri apmeklē 
Liepājas izglītības iestādes, bet kuru deklarētās 
dzīvesvietas adrese ir citu pašvaldību administratīvajā 
teritorijā, un ar 25 pašvaldībām par 500 audzēkņiem, 
kuru dzīvesvieta deklarēta Liepājā, bet kuri izglītojas citu 
pašvaldību izglītības iestādēs.  
   Plānotie ieņēmumi no pašvaldību savstarpējiem 
norēķiniem 2022.gadā ir 293 936 eiro. Vidējās izmaksas 
uz vienu izglītojamo 2022.gadā: vispārējās izglītības 
iestādēs 41,04 eiro, bet pirmsskolas izglītības iestādēs 
203,82 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

 
Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.43/3 "Par pašvaldību 
savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem 2022.gadā". 

 
9.§ 

Par pašvaldības aģentūras "Liepājas sabiedriskais transports" darba plānu 
2022.gadam 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka, lai nodrošinātu pārskatāmu un 
normatīvajiem aktiem atbilstošu Liepājas pilsētas 
pašvaldības aģentūras "Liepājas sabiedriskais 
transports” (turpmāk - Sabiedriskā transporta aģentūra) 
darbību, izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt Sabiedriskā transporta 
aģentūras 2022.gada darba plānu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.44/3 "Par pašvaldības 
aģentūras "Liepājas sabiedriskais transports" darba 
plānu 2022.gadam". 

 
10.§ 

Par pašvaldības aģentūras "Nodarbinātības projekti" darba plānu 2022.gadam 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt Liepājas pilsētas pašvaldības 
aģentūras "Nodarbinātības projekti" darba plānu 
2022.gadam, ietverot tajā arī 2021.gadā sasniegtos 
rezultātus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

   Jautājumu par finanšu līdzekļu samazinājumu darbinieku, kuri tiek nodarbināti algotos 
pagaidu sabiedriskajos darbos, atbalstam un par iespējām paplašināt minēto 
programmu apspriešanā piedalās Ludmila Rjazanova un Gunārs Ansiņš. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.45/3 "Par pašvaldības 
aģentūras "Nodarbinātības projekti" darba plānu 
2022.gadam". 

 
11.§ 

Par iepirkuma līguma noslēgšanu uz laiku ilgāku par pieciem gadiem 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts, ka Sabiedriskā transporta aģentūra 
varēs slēgt iepirkuma līgumu par Liepājas sabiedriskā 
transporta biļešu norēķinu sistēmas izstrādi un 
uzturēšanu nevis līdz 5 gadiem, kā to paredz Publisko 
iepirkumu likums, bet uz 120 mēnešiem jeb 10 gadiem. 
2022.gada attīstības budžetā Liepājas sabiedriskā 
transporta biļešu norēķinu sistēmas izstrādei un 
uzturēšanai ir iekļauts finansējums 250 000 eiro apmērā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

   Jautājumu, vai ir pieejams minētās norēķinu sistēmas ekonomiskā ieguvuma 
aprēķins, un par sabiedriskā transporta biļešu elektroniskās norēķinu sistēmas 
uzturēšanas izmaksu ietekmi uz biļešu cenu apspriešanā piedalās Ludmila Rjazanova 
un Olevs Zutis.  
  Jautājumu par atbalstu senioriem sabiedriskā transporta biļešu elektroniskās norēķinu 
sistēmas lietošanā un par nepieciešamību ieviest minēto norēķinu sistēmu Liepājas 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

sabiedriskajā transportā apspriešanā piedalās: Ludmila Rjazanova, Uldis Hmieļevskis 
un Vilnis Vitkovskis. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.46/3 "Par iepirkuma līguma 
noslēgšanu uz laiku ilgāku par pieciem gadiem". 

 
12.§ 

Par nodomu protokola slēgšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, lai īstenotu Liepājas valstspilsētas 
izglītības nozares attīstības koncepcijā 2020.-
2025.gadam noteikto, izskatīšanai ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts noslēgt nodomu protokolu ar 
Izglītības un zinātnes ministriju, Liepājas Universitāti, 
Latvijas Universitāti, Rīgas Stradiņa universitāti un 
Tehnisko universitāti par Liepājas Universitātes 
reorganizācijas modeļa izstrādi.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

   Jautājumu par starp Liepājas Universitāti, Latvijas Lauksaimniecības universitāti un 
Daugavpils Universitāti noslēgto konsorcija līgumu, par grozījumiem normatīvajos aktos 
un to ietekmi uz minēto līgumu, kā arī par ieguldīto darbu nodomu protokola izstrādē 
apspriešanā piedalās: Dace Bluķe, Jānis Vilnītis, Gunārs Ansiņš un Vilnis Vitkovskis. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.47/3 "Par nodomu protokola 
slēgšanu". 

 
13.§ 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar valsts akciju sabiedrību "Ceļu satiksmes 
drošības direkcija" 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noslēgt sadarbības līgumu starp 
Liepājas valstspilsētas pašvaldību un valsts akciju 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

sabiedrību “Ceļu satiksmes drošības direkcija”, lai 
pašvaldības iestādei “Liepājas pilsētas Domes Sociālais 
dienests” bez atlīdzības tiktu nodrošināta iespēja iegūt 
informāciju par fiziskām personām no transportlīdzekļu 
un to vadītāju valsts reģistra tiešsaistes datu pārraides 
režīmā apjomā, kāds nepieciešams pašvaldības sociālo 
pakalpojumu un palīdzības sniegšanas administrēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.48/3 "Par sadarbības līguma 
slēgšanu ar valsts akciju sabiedrību "Ceļu 
satiksmes drošības direkcija"". 

 
14.§ 

Par Liepājas bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka iecelšanu 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka saskaņā ar Bāriņtiesu likumā noteikto 
bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieku darbā pieņem, 
izsludinot atklātu pretendentu konkursu. Ņemot vērā, ka 
esošās Liepājas pilsētas bāriņtiesas priekšsēdētājas 
vietnieces amata pilnvaras beidzas 2022.gada 
19.februārī, tika izsludināts atklāts pretendentu atlases 
konkurss.  
   Saskaņā ar konkursa rezultātiem ir sagatavots 
lēmuma projekts, kurā paredzēts iecelt ar 2022.gada 
20.februāri Kristīni Antmani par Liepājas pilsētas 
bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieci.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.49/3 "Par Liepājas bāriņtiesas 
priekšsēdētāja vietnieka iecelšanu". 

 
15.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pirmsskolas izglītības iestādes "Dzintariņš" vadītāju 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka pašvaldībā 2021.gada decembrī saņemts 
pirmsskolas izglītības iestādes "Dzintariņš" vadītājas 
Maijas Korņējevas iesniegums par darba tiesisko 
attiecību izbeigšanu. Tika izsludināts atklāts 
pretendentu konkurss, kurā par piemērotāko pretendenti 
pirmsskolas izglītības iestādes “Dzintariņš” vadītājas 
amatam atzīta Kristiana Cetrovska.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts ar 2022.gada 2.martu atbrīvot no amata 
Maiju Korņējevu un iecelt par pirmsskolas izglītības 
iestādes “Dzintariņš” vadītāju Kristianu Cetrovsku.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.50/3 "Par Liepājas 
valstspilsētas pirmsskolas izglītības iestādes 
"Dzintariņš" vadītāju". 

 
16.§ 

Par Liepājas apbalvojumu piešķiršanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, pamatojoties uz Liepājas Apbalvojumu 
komisijas priekšlikumu, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts augstāko Liepājas apbalvojumu - titulu 
GODA LIEPĀJNIEKS 2021 - piešķirt skolotājai Valdai 
Doršai, par mūža ieguldījumu pedagoģijā, mācot un 
aizraujot ar bioloģiju liepājniekus vairākās paaudzēs 
Liepājas Valsts 1.ģimnāzijā, titulu GADA LIEPĀJNIEKS 
2021 piešķirt ģimenes ārstei Lailai Atiķei, logopēdei 
Astrai Austrai Bārai, SIA “Liepājas enerģija” valdes 
priekšsēdētājam Jānim Jansonam, biedrības “YOU+” 
vadītājam Andrim Kāpostam, basketbola tiesnesim 
Mārtiņam Kozlovskim, Pusaudžu resursu centra 
Liepājas filiāles vadītājai Ingai Laugalei, uzņēmuma 
LSEZ SIA “Jensen Metal” prokūristei Ievai Līmežai, 
arhitektei Liesmai Markovai, Latvijas bobsleja izlases 
stūmējam Matīsam Miknim, mūzikas terapeitei Mirdzai 
Paiparei, Liepājas teātra režisoram Dmitrijam Petrenko, 
Liepājas pilsētas Domes Sociālā dienesta Atkarību 
profilakses centra sociālajai pedagoģei Dzintrai Polei, 
rakstniecei Annai Protčenko, vieglatlētei Evijai Reinei un 
Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijas Vides, 
veselības un sabiedrības līdzdalības daļas vadītājai 
Elīnai Tolmačovai.  



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.51/3 "Par Liepājas 
apbalvojumu piešķiršanu". 

 
17.§ 

Par saistošo noteikumu precizēšanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka Dome 2021.gada 16.decembrī apstiprināja 
saistošos noteikumus Nr.22 “Saistošie noteikumi par 
koku ciršanu ārpus meža un apstādījumu aizsardzību 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības teritorijā” (turpmāk – 
saistošie noteikumi).  
   Pašvaldībā saņemts Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijas atzinums, kurā norādīti iebildumi un 
lūgts pārskatīts saistošos noteikumus.  
   Izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts precizēt minētos saistošos noteikumus. 
Precizētajos saistošajos noteikumos ir svītrota nodaļa 
“Administratīvā atbildība par noteikumu neievērošanu” 
un precizēts “publisko apstādījumu” termina 
skaidrojums.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.52/3 "Par saistošo noteikumu 
precizēšanu". 

 
18.§ 

Par pašvaldības nodevu par reklāmas izvietošanu Liepājā 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai un apstiprināšanai ir iesniegti 
saistošie noteikumi "Par pašvaldības nodevu par 
reklāmas izvietošanu Liepājā", kuru mērķis ir regulēt 
Liepājas teritorijā publiskās vietās vai vietās, kas vērstas 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pret publisku vietu, izvietotās reklāmas nodevas apmēru 
un tās samaksas kārtību.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.53/3 "Par pašvaldības 
nodevu par reklāmas izvietošanu Liepājā". 
 

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2 "Par 
pašvaldības nodevu par reklāmas izvietošanu 
Liepājā". 

 
19.§ 

Par reklāmu, priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu un citu informatīvo materiālu 
izvietošanu Liepājā 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka, lai veicinātu harmoniski attīstītu pilsētvidi, 
nodrošinot Liepājai raksturīgās arhitektūras un vides 
saglabāšanu, izskatīšanai un apstiprināšanai ir 
sagatavoti saistošie noteikumi "Par reklāmu, 
priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu un citu informatīvo 
materiālu izvietošanu Liepājā".  
   Saistošie noteikumi nosaka reklāmu, reklāmas 
objektu, priekšvēlēšanas aģitācijas materiālu un citu 
informatīvo materiālu (turpmāk – reklāma) izvietošanas 
kārtību, izvietošanas ierobežojumus, kā arī kārtību, kādā 
veicama reklāmas izvietošanas uzraudzība un kontrole 
Liepājas valstspilsētas administratīvajā teritorijā. 
Saistošie noteikumi neattiecas uz funkcionālo 
informāciju – valsts un pašvaldības dienestu norādēm, 
kas izgatavotas pēc iepriekš apstiprināta tipveida 
etalona un tiek izvietotas atbilstoši attiecīgajai 
izvietošanas instrukcijai, kā arī afišu stabu un stendu 
izmantošanas kārtību.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

   Komentāru par politisko reklāmu izvietošanu uz vecajiem tramvajiem un iegūto 
finanšu līdzekļu izlietošanu mēnešbiļešu iegādei skolēniem sporta un citu nodarbību 
apmeklēšanai vasaras periodā izsaka Ludmila Rjazanova. Par minēto komentāru savu 
viedokli izsaka: Jānis Vilnītis, Dace Bluķe un Vilnis Vitkovskis. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.54/3 "Par reklāmu, 
priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu un citu 
informatīvo materiālu izvietošanu Liepājā". 
 

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.3 "Par 
reklāmu, priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu un citu 
informatīvo materiālu izvietošanu Liepājā". 

 
 
 

20.§ 
Par grozījumu 2016.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 “Kārtība, kādā 
Liepājas pilsētas pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas 

privātajai izglītības iestādei” 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai un apstiprināšanai ir iesniegts 
grozījums Liepājas pilsētas domes 2016.gada 
28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 “KĀRTĪBA, 
KĀDĀ LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA SEDZ 
PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 
IZMAKSAS PRIVĀTAJAI IZGLĪTĪBAS IESTĀDEI”, ar 
kuru noteikts pašvaldības atbalsta apmērs vienam 
izglītojamam mēnesī pirmsskolas izglītības pakalpojuma 
nodrošināšanai privātajā izglītības iestādē 2022.gadā - 
izglītojamiem no pusotra gada līdz četru gadu vecumam 
2021.gadā - 218,77 eiro un 2022.gadā - 239,76 eiro; 
izglītojamiem, kuriem nepieciešama obligātā 
sagatavošana pamatizglītības ieguve 2021.gadā - 
135,97 eiro un 2022.gadā – 148,43 eiro. Izmaksas 
pieaugušas saistībā ar pedagogu un tehnisko darbinieku 
minimālās mēneša darba algas palielināšanu, 4 jaunu 
grupu atvēršanu pirmskolas izglītības iestādē “Mazulītis” 
un 11 grupu atvēršanu pirmskolas izglītības iestādē 
“Prātnieks”.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

   Jautājumu par pašvaldības līdzfinansējuma apmēru privātajām licencētām auklēm un 
iespējām līdzfinansējumu palielināt apspriešanā piedalās: Dace Bluķe, Gunārs Ansiņš 
un Jānis Vilnītis. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.55/3 "Par grozījumu 
2016.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 
"Kārtība, kādā Liepājas pilsētas pašvaldība sedz 
pirmsskolas izglītības programmas izmaksas 
privātajai izglītības iestādei"". 
 

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.4 
"Grozījums Liepājas pilsētas domes 2016.gada 
28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 "KĀRTĪBA, 
KĀDĀ LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA SEDZ 
PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 
IZMAKSAS PRIVĀTAJAI IZGLĪTĪBAS IESTĀDEI"". 

 
21.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Tūrisma komisijas nolikumu 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka saskaņā ar Domes lēmumu, ar kuru tika 
apstiprināts Tūrisma komisijas sastāvs, komisijas 
priekšsēdētājam trīs mēnešu laikā tika uzdots izstrādāt 
komisijas nolikumu un virzīt to apstiprināšanai Domes 
sēdē.  
   Izskatīšanai ir sagatavots jauns Tūrisma komisijas 
nolikums, kurā definēts komisijas mērķis, noteikti 
komisijas uzdevumi, darba organizācija, tiesības un 
atbildība.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.56/3 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības Tūrisma komisijas 
nolikumu". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.6 "Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības Tūrisma komisijas 
nolikums". 

 
22.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Jaunatnes lietu komisijas nolikumu 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots Jaunatnes lietu 
komisijas nolikums, kurā noteikts komisijas mērķis, 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

darba organizācija un uzdevumi, kas vērsti arī uz 
pilsētas sociāli ekonomiskās attīstības veicināšanu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Vilnis Vitkovskis - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.57/3 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības Jaunatnes lietu 
komisijas nolikumu". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.7 "Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības Jaunatnes lietu 
komisijas nolikums". 

 
23.§ 

Par izmaiņām atsevišķu Liepājas valstspilsētas pašvaldības komisiju sastāvos 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts veikt izmaiņas atsevišķos Domes 
lēmumos, ar kuriem apstiprināti Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas, Jaunatnes 
lietu komisijas un Iepirkumu komisijas sastāvi. Darbam 
Dzīvojamo māju privatizācijas komisijā Antas Kapleites 
vietā Valsts zemes dienests deleģē Valsts zemes 
dienesta Kurzemes reģionālās pārvaldes kadastra 
inženieri Līgu Apškalnu, Jaunatnes lietu komisijas 
priekšsēdētājas Lindas Markus-Narvilas vietā minētās 
komisijas priekšsēdētājas pienākumus pildīs Agija 
Meniķe un Ilmāra Ozoliņa-Ozola vietā Iepirkumu 
komisijā ir piekritis darboties Mārtiņš Seiksts.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Vilnis Vitkovskis - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.58/3 "Par izmaiņām atsevišķu 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības komisiju 
sastāvos". 

 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24.§ 
Par Sociālo lietu komisijas lēmumu 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemts iesniegums, kurā 
lūgts pārskatīt Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
Sociālo lietu komisijas lēmumu, ar kuru atteikts personai 
piešķirt materiālo palīdzību atsevišķā situācijā.  
   Vispusīgi izvērtējot lietas materiālus kopsakarā ar 
faktiskajiem un tiesiskajiem apstākļiem, izskatīšanai ir 
sagatavots lēmuma projekts, kas paredz atstāt negrozītu 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības Sociālo lietu 
komisijas lēmumu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Helvijs Valcis: - Informē, ka balsošana par lēmuma projektu 
nepiedalīsies, jo ir piedalījies Sociālo lietu komisijas 
lēmuma pieņemšanā. 
 

   Jautājuma par iespējām sniegt liepājnieku ģimenei cita veida materiālo pabalstu 
apspriešanā piedalās: Ludmila Rjazanova, Uldis Lipskis un Gunārs Ansiņš. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  12 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Uldis Sesks, Edvīns 
Striks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Ludmila Rjazanova) 

"nepiedalās" -  2 (Helvijs Valcis un Vilnis Vitkovskis - nepiedalās 
balsojumā) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.59/3 "Par Sociālo lietu 
komisijas lēmumu". 

 
25.§ 

Par Sociālā dienesta lēmuma apstrīdēšanu 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka pašvaldības iestādē “Liepājas pilsētas 
Domes Sociālais dienests” (turpmāk – Sociālais 
dienests) saņemts personas iesniegums par Sociālā 
dienesta lēmumu “Par atteikumu piešķirt pabalstu 
ikmēneša izdevumiem pilngadību sasniegušajam 
bārenim vai bez vecāku gādības palikušajam bērnam”, 
kas pārsūtīts izskatīšanai pēc piekritības augstākajai 
iestādei - Domei.  
   Izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
atbilstoši Administratīvā procesa likuma 81.pantam, 
izskatot lietu pēc būtības, Dome konstatē, ka Sociālā 
dienesta lēmums ir atstājams negrozīts.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis) 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Vilnis Vitkovskis - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.60/3 "Par Sociālā dienesta 
lēmuma apstrīdēšanu". 

 
26.§ 

Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu bijušās 
rūpnīcas "Liepājas Metalurgs" teritorijai, redakcijas pilnveidošanu un 

pilnveidotās redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju 
atzinumu saņemšanai 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pilnveidot SIA “UPB” izstrādāto 
lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas 
plānojumu bijušās rūpnīcas “Liepājas Metalurgs” 
teritorijai, redakciju un vides pārskata projektu, ņemot 
vērā publiskās apspriešanas laikā saņemto institūciju 
atzinumus un priekšlikumus, kā arī, lai pilnveidoto 
lokālplānojuma redakciju atkārtoti nodotu publiskajai 
apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 
Lokālplānojuma mērķis ir veicināt uzņēmējdarbības un 
pilsētvides attīstību noteiktajā teritorijā un izvērtēt 
ieceres perspektīvo ietekmi uz vidi un tā izstrādi finansē 
Liepājas speciālā ekonomiskā zona.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

   Jautājumu par informācijas par netālu no Zirgu salas apglabātajiem radioaktīvajiem 
atkritumiem un radiācijas līmeņa mērījumu publicēšanu masu medijos apspriešanā 
piedalās Ludmila Rjazanova un Uldis Hmieļevskis. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Vilnis Vitkovskis - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.61/3 "Par lokālplānojuma, kas 
groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu bijušās 
rūpnīcas "Liepājas Metalurgs" teritorijai, redakcijas 
pilnveidošanu un pilnveidotās redakcijas nodošanu 
publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai". 

 
27.§ 

Par palīgkuģa “Ekologs” atsavināšanu 
 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka palīgkuģis “Ekologs” saskaņā ar Ministru 
kabineta 2009.gada novembra rīkojumu tika pārņemts 
pašvaldības īpašumā no Valsts vides dienesta un 
atradās Liepājas speciālās ekonomiskās zonas 
pārvaldes valdījumā, taču tas vairs nav nepieciešams 
Liepājas SEZ funkciju veikšanai. Pašvaldība ir vērsusies 
Valsts vides dienestā ar lūgumu izskatīt iespēju pārņemt 
palīgkuģi “Ekologs” bez atlīdzības Valsts vides dienesta 
īpašumā, kā arī nosūtījusi aicinājumu visām pašvaldības 
iestādēm un aģentūrām sniegt informāciju par palīgkuģa 
nepieciešamību funkciju veikšanai. Ne Valsts vides 
dienestam, ne pašvaldības iestādēm un aģentūrām 
palīgkuģis “Ekologs” nav nepieciešams funkciju 
veikšanai.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts nodot atsavināšanai pašvaldībai 
piederošo palīgkuģi “Ekologs”, nosakot atsavināšanas 
veidu - pārdošana izsolē ar augšupejošu soli.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Vilnis Vitkovskis - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.62/3 "Par palīgkuģa "Ekologs" 
atsavināšanu". 

 
28.§ 

Par nekustamo īpašumu nodošanu pārvaldīšanā SIA "OC Liepāja" 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noslēgt īpašumu - tenisa kortu Liepājā 
"Jūrmalas parks 5" - pārvaldīšanas līgumus ar SIA “OC 
Liepāja”. SIA “OC Liepāja” ir pieredze sporta 
infrastruktūras apsaimniekošanā, tai skaitā pašvaldības 
īpašumā esošo sporta bāžu - stadionu, sporta zāles, 
atpūtas kompleksa “Draudzība”, nekustamo īpašumu 
“Lauviņas”, “Varavīksnītes” - apsaimniekošanā. Līdz ar 
to SIA “OC Liepāja” pašvaldības deleģētos uzdevumus 
pašvaldības īpašumā esošajās sporta bāzēs var veikt 
efektīvāk, kā pati pašvaldība.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis) 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Vilnis Vitkovskis - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.63/3 "Par nekustamo īpašumu 
nodošanu pārvaldīšanā SIA "OC Liepāja"". 

 
29.§ 

Par telpas Klaipēdas ielā 96A nodošanu lietošanā 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts nodot sabiedriskā labuma organizācijai, 
biedrībai “Latvijas Poļu Savienība”, lietošanā telpas 
Klaipēdas ielā 96A, kas nodrošinās iespēju biedrībai 
veikt sabiedriskā labuma darbības, lai veicinātu kultūras 
un pilsoniskas sabiedrības attīstību.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Vilnis Vitkovskis - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.64/3 "Par telpas             
Klaipēdas ielā 96A nodošanu lietošanā". 

 
30.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Vēju ielā 7, atsavināšanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atsavināt pašvaldības nekustamo 
īpašumu, apbūvētu zemesgabalu ar platību 600 kv.m 
Vēju ielā 7, pārdodot par brīvu cenu uz tā esošo ēku 
īpašniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Vilnis Vitkovskis - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.65/3 "Par nekustamā īpašuma, 
zemesgabala Vēju ielā 7, atsavināšanu". 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
31.§ 

Par neizīrētu dzīvokļu atsavināšanu 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut atsavināt dzīvošanai nederīgus 
dzīvokļus, kuru atjaunošana par pašvaldības līdzekļiem 
nav lietderīga, Baidzeles ielā 10-19, Bārtas ielā 7-8, 
Brīvības ielā 84-3, Raiņa ielā 55-7A, Rīgas ielā 58-2A, 
Uliha ielā 107-8 un Ventspils ielā 9-7, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana izsolē.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Vilnis Vitkovskis - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.66/3 "Par neizīrētu dzīvokļu 
atsavināšanu". 

 
 

32.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12-84 atsavināšanu 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka, lai realizētu īrnieka tiesības izpirkt īrēto 
dzīvokli, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts 
atļaut uzsākt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 12-84 atsavināšanu, pārdodot par brīvu 
cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - 
dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Vilnis Vitkovskis - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.67/3 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 12-84 atsavināšanu". 

 
33.§ 

Par nekustamā īpašuma Vecajā ostmalā 54 atsavināšanu 
 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts nodot atsavināšanai pašvaldībai 
piederošo nekustamo īpašumu Vecajā ostmalā 54, 
pārdodot izsolē ar augšupejošu soli, kā arī apstiprināt 
minētā objekta izsoles sākumcenu 415 300 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Vilnis Vitkovskis - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.68/3 "Par nekustamā īpašuma 
Vecajā ostmalā 54 atsavināšanu". 

 
34.§ 

Par nekustamā īpašuma Vētru ielā 6 izsoli 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt izsoles noteikumus, tostarp 
izsoles sākumcenu 123 100 eiro, nekustamajam 
īpašumam Vētru ielā 6, kurš nav nepieciešams 
pašvaldībai tās funkciju nodrošināšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Vilnis Vitkovskis - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.69/3 "Par nekustamā īpašuma 
Vētru ielā 6 izsoli". 

 
35.§ 

Par nekustamā īpašuma Virsnieku ielā 11 izsoli 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts 
kurā paredzēts apstiprināt elektroniskās izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu 10 500 eiro, 
atsavināšanai nodotajam nekustamajam īpašumam 
Virsnieku ielā 11, kurš nav nepieciešams pašvaldībai tās 
funkciju nodrošināšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Vilnis Vitkovskis - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.70/3 "Par nekustamā īpašuma 
Virsnieku ielā 11 izsoli". 

 
36.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības “Jūrmalas parks” Liepājā daļas (vieta 
Nr.9.p), zemes nomas tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka 2022.gada 10.janvārī notika pašvaldības 
izsludinātā zemes nomas tiesības izsole uz zemes 
vienības Jūrmalas parks daļas (vieta Nr.9.p) nomu ar 
mērķi izveidot brīvdabas atpūtas, sporta un rekreācijas 
pakalpojumu sniegšanas vietu, ierīkojot tīklu atrakcijas 
elementus. Izsoles sākuma nomas maksas noteikta 590 
eiro gadā. Izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt nomas tiesības izsoles 
rezultātus un slēgt līgumu ar izsoles uzvarētāju – SIA 
“Liepājas Tarzāns”.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Vilnis Vitkovskis - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.71/3 "Par nekustamā īpašuma, 
zemes vienības "Jūrmalas parks" Liepājā daļas 
(vieta Nr.9.p), zemes nomas tiesības izsoles 
rezultātu apstiprināšanu". 

 
37.§ 

Par Liepājas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D6.1) daļas zemes 
nomas tiesības izsoli 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt Liepājas Jūras piekrastes 
sauszemes joslas (vieta Nr.D6.1) daļas zemes nomas 
tiesības izsoles noteikumus. Izsoles sākumcena par 1 
kv.m noteikta 1,77 eiro gadā.  



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Vilnis Vitkovskis - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.72/3 "Par Liepājas Jūras 
sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D6.1) daļas 
zemes nomas tiesības izsoli". 

 
38.§ 

Par Liepājas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D6.3) daļas zemes 
nomas tiesības izsoli 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt Liepājas Jūras sauszemes 
piekrastes joslas daļas (vieta Nr.D6.3) zemes nomas 
tiesības izsoles noteikumus. Izsoles sākumcena par 1 
kv.m noteikta 1,63 eiro gadā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Vilnis Vitkovskis - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.73/3 "Par Liepājas Jūras 
sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D6.3) daļas 
zemes nomas tiesības izsoli". 

 
39.§ 

Par Liepājas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D4) daļas atkārtotu 
zemes nomas tiesības izsoli 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt Liepājas Jūras sauszemes 
piekrastes joslas (vieta Nr.D4) daļas nomas tiesības 
atkārtotas izsoles sākumcenu 0,98 centi par 1 kv.m gadā 
un atkārtotas izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Vilnis Vitkovskis - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.74/3 "Par Liepājas Jūras 
sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D4) daļas 
atkārtotu zemes nomas tiesības izsoli". 

 
40.§ 

Par Liepājas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D5) daļas atkārtotu 
zemes nomas tiesības izsoli 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt Liepājas Jūras sauszemes 
piekrastes joslas (vieta Nr.D5) daļas nomas tiesības 
atkārtotas izsoles sākumcenu par 1 kv.m 1,52 eiro gadā 
un atkārtotās izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Vilnis Vitkovskis - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.75/3 "Par Liepājas Jūras 
sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D5) daļas 
atkārtotu zemes nomas tiesības izsoli". 

 
41.§ 

Par Liepājas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D7.1) daļas zemes 
nomas tiesības izsoli 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt Liepājas Jūras piekrastes 
sauszemes joslas (vieta Nr.D7.1) daļas zemes nomas 
tiesības izsoles noteikumus. Izsoles sākumcena par 1 
kv.m noteikta 1,60 eiro gadā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Vilnis Vitkovskis - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.76/3 "Par Liepājas Jūras 
sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D7.1) daļas 
zemes nomas tiesības izsoli". 

 
42.§ 

Par zemesgabala, Liepājas Jūras piekrastes sauszemes joslas daļas (vieta 
Nr.D1), nomas līguma nosacījumu izmaiņām 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt komandītsabiedrībai “KMRSK” 
projekta dokumentācijas par kafejnīcas uzstādīšanu 
iesniegšanas termiņu līdz 2022.gada 31.martam un 
atzīmes saņemšanas par īslaicīgās būves novietošanas 
nosacījumu izpildi termiņu līdz 2022.gada 20.maijam. 
Minētais termiņu pagarinājums nepieciešams, jo Valsts 
vides dienesta tehniskie noteikumi paredz, ka 
zemesgabalam nepieciešama papildus izpēte tuvumā 
esošo aizsargājamo biotopu dēļ un šādu izpēti var veikt 
tikai tad, kad zemi neklāj sniegs un ledus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Vilnis Vitkovskis - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.77/3 "Par zemesgabala, 
Liepājas Jūras piekrastes sauszemes joslas daļas 
(vieta Nr.D1), nomas līguma nosacījumu izmaiņām". 

 
43.§ 

Par projektu "Pirmsskolas izglītības iestādes ēkas būvniecība                               
Liedaga ielā 6, Liepājā" 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts sagatavot un iesniegt projekta 
“Pirmsskolas izglītības iestādes ēkas būvniecība 
Liedaga ielā 6, Liepājā” pieteikumu mērķdotācijas 
saņemšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijas augstas gatavības pašvaldību investīciju 
programmas ietvaros un aizdevuma saņemšanai Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 
aizdevumu programmas jaunu pirmsskolas izglītības 
iestāžu būvniecībai vai esošo pirmsskolas izglītības 
iestāžu paplašināšanai ietvaros. Projekta īstenošanai 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

tiek kombinētas divas dažādas finansējuma 
programmas - mērķdotācijas programma un aizņēmums 
Valsts kasē. Plānotais investīciju projekts paredz 
uzbūvēt jaunu ēku, kas piemērota pirmsskolas izglītības 
iestādes funkcijām. Liepājas pilsēta iegūs jaunu 
pirmsskolas izglītības iestādi ar jaunizveidotām vietām 
144 pirmsskolas izglītības vecuma bērniem un 20 darba 
vietām. Projekta kopējais izmaksas ir 3 302 409,45 eiro 
un tas jāīsteno līdz 2023.gada 31.decembrim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Vilnis Vitkovskis - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.78/3 "Par projektu 
"Pirmsskolas izglītības iestādes ēkas būvniecība 
Liedaga ielā 6, Liepājā"". 

 
Sēde slēgta 2022.gada 17.februārī pulksten 13:28. 
 
 
Priekšsēdētājs               Gunārs Ansiņš (21.02.2022) 

Protokolēja               Egita Lukjanova (21.02.2022) 


